
   

 

1  

Projekt: Místní akční plán              Strategický rámec MAP pro ORP Holešov 
Rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov                                    verze 3.0 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382                                                                                                          ze dne 5. 2. 2018  

 

Příloha 2 - Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervenci z IROP a OP VVV 

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro 

ORP Holešov   

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřován
í kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technic
ké a 
řemesln
é obory 
** 

Práce 
s digitál. 
techno-
logiemi 
*** 

1. Základní škola 
Holešov 
IČO: 708 793 89 
RED IZO: 600 118 517 
IZO: 102 519 374 

Komunikujeme v Evropě (3 
jazykové učebny) 

900 000 2016-2018 1.2, 3.1 x      

ICT v moderní škole (3 ICT 
učebny) 

900 000 2016-2018 1.2, 3.3   x  x   

Klub pro zájmové a neformální 
vzdělávání (vstup + další 
vybavení pro školní klub) 

5 000 000 2017-2019 
1.3, 3.1, 
3.2, 3.3 

x x x x   

Bez bariér (venkovní výtah ve 
staré budově) 

2 500 000 2019-2020 1.2     x  

Tvoříme v keramické dílně (dílna 
s keramickou pecí a hrnčířským 
kruhem) 

300 000 2020-2021 1.2, 3.2   x    

Učíme se na půdě (rekonstrukce 
podkroví školy pro vybudování 
odborných učeben pro I. stupeň) 

10 000 000 2022-2023 
1.2, 3.1, 
3.2 

x  x    

3. Základní škola 
Holešov 
IČO: 708 414 71 
RED IZO: 600 118 525 
IZO: 102 519 382 
 

Multimediální učebna (stavební 
úpravy, podlaha, vybavení 
nábytkem, ICT technikou) 

3 500 000 2017-2018 
1.2, 3.1, 
3.2, 3.3 

x x  x   

Rekonstrukce PC sítě 1 500 000 2018 
1.2, 3.2, 
3.3. 

 x  x   

Vybudování a zařízení školního 
poradenského pracoviště 
v budově školy 

1 500 000 2017-2018 
1.2, 4.2 
3.2 

  x    

Rekonstrukce venkovní učebny 750 000 2018-2020 1.2, 3.2  x x    

Školní zahrada – revitalizace 
školního arboreta ovocných 
stromků (zeleň, informační 
štítky, naučné prvky) 

1 500 000 2018-2020 1.2, 3.2  x     

Rekonstrukce jazykových      2 250 000 2018-2020 1.2, 3.1, x   x   



   

 

2  

Projekt: Místní akční plán              Strategický rámec MAP pro ORP Holešov 
Rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov                                    verze 3.0 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382                                                                                                          ze dne 5. 2. 2018  

 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřován
í kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technic
ké a 
řemesln
é obory 
** 

Práce 
s digitál. 
techno-
logiemi 
*** 

učeben 1. a 2. stupně (podlahy, 
ICT technika, nábytek, 
ozvučení) 

3.3 

Vybudování prostor pro 
polytechnické vzdělávání – 
školní dílny (stavební práce, 
vybavení) 

2 000 000 2019-2021 
1.2, 3.2, 
3.4 

 x x    

Rekonstrukce školní cvičné 
kuchyňky (podlahy, rozvody, 
nábytek) 

1 500 000 2019-2021 
1.2, 3.2, 
3.4 

  x    

 

Rekonstrukce prostor školní 
družiny (stavební úpravy, 
vybavení nábytkem) 

3 500 000 2018-2020 1.3, 3.2 x x x    

Základní škola, 
Kostelec u Holešova, 
okres Kroměříž 
IČO: 708 427 61 
RED IZO: 600 118 568 
IZO: 102 519 528 

Zlepšení podmínek pro 
polytechnickou výuku 

2 000 000 2017 1.2, 3.2  x x    

Základní škola 
a mateřská škola 
Rymice, okres 
Kroměříž 
IČO: 709 850 65 
RED IZO:600 118 291 
IZO:102 140 944 

Bylinková zahrádka 50 000 2017-2018 3.2  x     

Polytechnický ateliér 
(rekonstrukce podkroví pro 
vybudování odborné pracovny a 
skladu pro pomůcky) 

10 000 000 2019-2022 
1.2, 3.2, 
3.3, 3.4, 
4.1 

  x x   

2. Základní škola 
Holešov 
IČO:63458799 
RED IZO:600 118 509 
IZO:102 519 358 

Vybavení budovy ZŠ + IT – 
odborné učebny, cvičná 
kuchyňka, čítárna  

6 460 000 2017-2018 
1.2, 3.1, 
3.2, 3.3, 
3.4 

x x x x   

Vybavení školní zahrady 700 000 2017-2018 1.2, 3.2  x x    

Vybavení ŠK a ŠD 470 000 2017-2018 
1.3, 3.1, 
3.2, 3.3, 
3.4 

x x x x   



   

 

3  

Projekt: Místní akční plán              Strategický rámec MAP pro ORP Holešov 
Rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov                                    verze 3.0 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382                                                                                                          ze dne 5. 2. 2018  

 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér
ovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřován
í kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technic
ké a 
řemesln
é obory 
** 

Práce 
s digitál. 
techno-
logiemi 
*** 

Základní škola 
Přílepy, okres 
Kroměříž, 
příspěvková 
organizace 
IČO: 750 235 80 
RED IZO: 600 118 703 
IZO: 108 020 851 

Do přírody ještě blíž – venkovní 
učebna  

440 000 2019-2023 1.2, 3.2  x     

ICT v moderní škole 450 000 2017-2023 
1.2, 3.1, 
3.3 

x   x   

Základní škola 
a mateřská škola 
Žeranovice 
IČO: 750 236 61 
RED IZO: 600 118 738 
IZO: 107 609 592 

Revitalizace školní zahrady 250 000 2017 1.2, 3.2  x x    

Základní škola 
Ludslavice, okres 
Kroměříž 
IČO: 750 209 80 
RED IZO: 600 118 363 
IZO: 102 519 137 

Vybavení odborných učeben – 
panel zručnosti, tablety, IT 

130 000 2018-2020 
1.2, 3.2, 
3.3 

  x x   

Rekonstrukce hospodářské 
budovy pro účely školní družiny 

2 000 000  2018-2020 
1.2, 3.1, 
3.3 

x   x   

Středisko volného 
času, příspěvková 
organizace 
IČO: 750 886 06 
RED IZO: 673 101 533 
IZO: 173 101 607 

Bezbariérový výtah a 
rekonstrukce půdní vestavby, 
multimediální technika + učebna 

9 000 000 2018 1.3, 3.4 x x x x   

Vybavení dílny a kuchyně 300 000 2018 1.3, 3.2   x    

Ekozahrada 300 000 2017-2018 1.3, 3.2  x     

Komunitní centrum 650 000 2018 1.3 x   x   

Základní škola Jana 
Bezděka Martinice 
IČO: 750 224 94 
RED IZO: 600 118 428 
IZO: 102 519 226 

Vybudování odborných učeben 
a bezbariérovost 

9 500 000 2017-2019 
1.2, 3.1, 
3.2, 3.3. 

x x x x   

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  



   

 

4  

Projekt: Místní akční plán              Strategický rámec MAP pro ORP Holešov 
Rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov                                    verze 3.0 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382                                                                                                          ze dne 5. 2. 2018  

 

* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

 
Seznam investičních záměrů mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP Holešov   

A. Základní školy a zájmové a neformální vzdělávání  

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu (od – 
do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

1. Základní škola Holešov 
IČO: 708 793 89 
RED IZO: 600 118 517 
IZO: 102 519 374 

Rekonstrukce sportovního hřiště 12 000 000 2017-2019 1.2, 3.6 

Sportujeme ve školní družině (povrch a vybavení školní zahrady určené 
pro zájmové vzdělávání v ŠD) 

220 000 2019-2020 1.2, 3.6 

Škola v novém kabátě (nová fasáda staré budovy) 7 000 000 2020-2023 1.2 

Rekonstrukce okapových chodníků a odvlhčení suterénu staré budovy 80 000 2017-2019 1.2 

Rekonstrukce čtyř tříd ve staré budově 1 500 000 2017-2023 1.2 

Rekonstrukce dílny školníka a bývalého bytu školníka 1 000 000 2017-2023 1.2 

Oprava v nové budově – podlahy ve sprchách pod sportovní halou 
a obklad schodiště 

120 000 2017-2019 1.2 

Rekonstrukce kanceláří a jednacích místností 1 500 000 2020-2025 1.2 

Rekonstrukce chodeb staré budovy 4 000 000 2020-2028 1.2 

3. Základní škola Holešov 
IČO: 708 414 71 
RED IZO: 600 118 525 
IZO: 102 519 382 
 

Rekonstrukce filtrace bazénu 700 000 2019 1.2 

Rekonstrukce tělocvičny – podlaha, osvětlení 1 800 000 2019 1.2, 3.6 

Rekonstrukce vzduchotechniky, chladicích boxů školní kuchyně 4 000 000 2021 1.2 

Vybudování učitelské jídelny 1 000 000 2021 1.2 

Rekonstrukce kanalizace a el. rozvodů ve škole a školní kuchyni 17 000 000 2023 1.2 

Školní zahrada – úprava zeleně a venkovního prostranství v areálu školy 
(stromy, mobiliář, odpočinková zóna) 

3 000 000 2017-2018 1.2 

Energetické úspory ohřevu teplé vody v budově školy (solární konektory)  7 000 000 2020-2023 1.2 

Rekonstrukce školních šaten pro 24–28 tříd  
(podlahy, vybavení) 

3 000 000 2021-2023 1.2  

Rekonstrukce sborovny školy (podlahy, ICT technika a rozvody, osvětlení, 
kuchyňský kout) 

1 000 000 2020-2022 1.2, 2.1  

2. Základní škola Holešov 
IČO:63458799 
RED IZO:600 118 509 
IZO:102 519 358 

Budova ZŠ technické zhodnocení 2 688 000 2017 1.2 

Nové školní hřiště včetně parkovací plochy a nového oplocení školy 3 500 000 2017 1.2, 3.6 

Vybavení tělocvičny, rekonstrukce tělocvičny 3 000 000 2017 1.2, 3.6 

Nová kotelna 400 000 2017-18 1.2 



   

 

5  

Projekt: Místní akční plán              Strategický rámec MAP pro ORP Holešov 
Rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov                                    verze 3.0 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382                                                                                                          ze dne 5. 2. 2018  

 

Základní škola a mateřská škola Rymice, 
okres Kroměříž 
IČO: 709 850 65 
RED IZO:600 118 291 

IZO:102 140 944 

Oprava fasády školy 2 000 000 2022-2024 1.2 

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres 
Kroměříž 
IČO: 708 427 61 
RED IZO: 600 118 568 

IZO: 102 519 528 

Rekonstrukce tělocvičny – podlaha 500 000 2018 1.2, 3.6 

Rekonstrukce školního rozhlasu 100 000 2018 1.2 

Rekonstrukce WC pro žáky 100 000 2018 1.2 

Otopný systém – kotelna, rozvody 3 000 000 2018-2020 1.2 

Elektroinstalace 3 000 000 2020-2022 1.2 

Základní škola Přílepy, okres Kroměříž, 
příspěvková organizace 
IČO: 75023580 
RED IZO: 600 118 703 
IZO: 108 020 851 

Nový kabát pro školu – energetická opatření na části budovy 6 000 000 2020-2023 1.2 

Sportujeme bezpečně 210 000 2017-2023 1.2, 3.6 

Základní škola a mateřská škola Žeranovice 
IČO: 750 236 61 
RED IZO: 600 118 738 
IZO: 107 609 592 

Rekonstrukce a vybavení výdejny a jídelny 500 000 2017-2018 1.2 

Oprava střechy a zateplení stropů staré školní budovy 1 200 000 2017-2018 1.2 

Rekonstrukce třídy školní družiny 450 000 2017 1.2 

Základní škola Ludslavice, okres Kroměříž 
IČO: 750 209 80 
RED IZO: 600 118 363 
IZO: 102 519 137 

Rekonstrukce školní kuchyně 2 000 000 2018-2020 1.2 

Oprava podlahy a výměna kotlů 450 000 2018-2020 1.2 

Městské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 
IČO: 004 866 39 

Rekonstrukce budovy – fasáda, výměna a renovace oken a vrat, renovace 
vitráží, zateplení skladu 

1 550 000 2018-2020 1.3 

Rekonstrukce budovy – fasáda ve dvoře, podlahové krytiny, úprava dvora, 
a kanalizace 

950 000 2019-2020 1.3 

 

 

B. Mateřské školy 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu (od – 
do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Mateřská škola, Holešov, Grohova 1392, 
okres Kroměříž 

Zateplení budovy 3 100 000  1.1 

Mobilní interaktivní tabule 90 000  1.1 



   

 

6  

Projekt: Místní akční plán              Strategický rámec MAP pro ORP Holešov 
Rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov                                    verze 3.0 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382                                                                                                          ze dne 5. 2. 2018  

 

IČO: 709 988 92 
RED IZO: 600 117 561 
IZO:  

Herní prvky na zahradě MŠ 1 000 000  1.1 

Mlhoviště, hry s vodou 300 000  1.1 

Myčka 75 000  1.1 

Mateřská škola, Holešov, Masarykova 636, 
okres Kroměříž 
IČO: 709 933 35 
RED IZO: 600 118 134 
IZO: 107 609 738 

Oprava fasády MŠ Žopy 500 000 2018-2020 1.1 

Oprava fasády MŠ Masarykova 1 500 000 2018-2020 1.1 

MŠ Žopy oprava terasy 200 000 2018-2020 1.1 

MŠ Masarykova oprava a zateplení půdy 95 000 2018 1.1 

MŠ Masarykova rekonstrukce budovy 250 000 2017 1.1 

MŠ Žopy – opravy interiéru 60 000 2017 1.1 

MŠ Masarykova – oprava cesty a příjezdového chodníku 300 000 2018 1.1 

Mateřská škola Sluníčko Holešov 
IČO: 709 936 96 
RED IZO: 600 118 118 
IZO: 107 609 711 

Rekonstrukce budovy č. p. 1409 – dřevěná část – zateplení, rekonstrukce 
střešní krytiny, stavební úpravy objektu – vnitřní i vnější povrchy 
(hydroizolace, omítky, nátěry, kanalizace, rozvody, vytápění) 

 5 000 000 2018-2020 1.1 

Školní zahrada – oplocení a úprava zpevněných ploch 1 400 000 2018-2020 1.1 

Rekonstrukce budovy č. p. 1409 – zděné části – zateplení, rekonstrukce 
rozvodů, vytápění, kanalizace, výměna oken, zateplení terasy 

5 500 000 2018-2020 1.1 

Mateřská škola Míškovice, okres Kroměříž 
IČO: 75021587 
RED IZO: 600117821 
IZO: 107609339 

Bezpečnost v MŠ Míškovice 30 000 2017-2018 1.1 

Dopravní hřiště v MŠ Míškovice 1 000 000 2018-2019 1.1 

Rekonstrukce školní výdejny 500 000 2018-2019 1.1 

Mateřská škola Martinice 
IČO: 750 224 86 
RED IZO: 600 118 258 
IZO: 173 000 045 

Vybudování nové výdejny jídel 1 500 000 2017-2019 1.1 

Interaktivní tabule 150 000 2017-2018 1.1 

 

Verze platná k 5. 2. 2018 


